Subtotal                                                                                                                   99.931,37€ 

- IVA 21%:                                                                                                            20.985,59€ 

Pressupost d’execució per contracte                                                                120.916,96€ 

( CENT VINT MIL NOU-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS ) 

10. NORMATIVA A COMPLIR 

Relatives als materials de les obres 

 Real Decret 751/2011, de 27 de maig, pel que s’aprova la Instrucció d’Acer Estructural 

(EAE) 

 Real Decret 1247/2008, de 18 de juliol, pel que s’aprova la instrucció de formigó